Tak si představte, paní Mullerová, že už nesmíme znát ani platy a odměny úředníků, posteskl si
občanský pasivista Josef Švejk. Mullerová jen spráskla ruce, ale vždyť to přece onehdá šlo –
kamarádka, která i když je už na penzi, ale přesto volí Piráty, má internet v mobilu a vůbec myslí
pokrokově, si žádala dle toho zákona 106/1999 Sb. o informace „o sto šest“. Celé dny se tím bavila,
co teď chudák ženská, navíc bezdětná vdova, bude dělat…?

Jo,jo  bejvávalo, paninko, teď jim ta alotria a otravování ouřadů Ústavní soud zatrhl, a to jsou nějací
panové, až z Brna, tomu mi prostý osoby nemůžeme rozumět… odvětil  suše národní hrdina pan